
Updrutrurqpnrplnrh N 2

llpororon N 2

"be-hU6UT lAtr-22/44> 0ru0[ruqpnr[ rlpgnqp]r qtrruhurnnq hrutrdhrudnln{f hf umlt

3acegaxne oqenornofi Komncorr enerrpoHHom ayKqnoHe no4 KoAoM (E8-EAAPDzB-22/44r,

p. bp'ruh ,JJJiitf,

[IuuhrullgnrU hhh'
(urhdtr ru dn 4n rlfr h ru lu ru qru h' U. (ur rlpur p 6 n rrJ.; r-utr

(utdhrudnqnrlfr ruhqullhbp' U.(ulJpurpdnrd.;r,utr, 1-r. lfrldnr;.;r.r.rtr

(rutdb urdn qn {fr pru prn n rqur p' t[. lJbdn rtrg

Yqacraoaann
Ilpegce4arenbr{omt{cct{l: A.Ar'r6apr4ymnx
gnenur Komncnn: A. Aru6apuytuRn, H. Mauynnn

Cexperapu Koulro,ttr: B. Mexynq

1. Sbrlb[nrplnrtrbbp "be-t|'l6Ur\AF22/44" 0ruOtluqpnrl qhrlrutr gtrprugru[upqft hulmhpJt
prugrluh rluuftt

(U.(rurlpurphnrd1uL)

l. l4nQopmaqrs o6 oqeHre 3af,Bor( Ha yqacrre B npoqeAype 3axynKx c t(oflom <EQ-EAAPDzB-

22/44>
(A. Au6apuyunx)

CtrrprLbl fr qfrmnrplnrh, np qtrrlltr ptrpurgurllupqfr hnrlrnbnn Fulg{bl btr www.eauction.armeps.am

U,r:ph ilfr2ngn{ hpu{bpn{ uurhrlurL{ub opp h dr,udfrtr' 2022 pr{urlaurtrfr hnrtr{urpf 20-fL, durlp 10:00-

hL:
(ru.;tnlrnrd btrp 0bq., np bP-kU6U'\eP-22144 6u6Lluqpnrl dpgnqpfr f1blmpnburlfrL hurl.ququpd

u.r6nrpr;p lnr1urgb1 h' 21.01 .2022 p.-l\

flprannru K cBeAeHulo, r{ro 3arBK14 Ha npoqeAypy 3aKynKx 6utnu orKpbtrbl qePe3

www.eauction.armeps.am 20.01.2022 roAa, B 10:00, B AeHb, ycraHoBneHxutfi no nphrnaueHnrc.

Coo6r4aerur BaNt, r{ro oneKrpoHHbrfi o6parnutfi ayxr-paox KoHKypca noA KoAoM (EQ-EAAPDzB-22144'

cocronncn 21.01.2022 r.

Ctrrprtr{b1f npn2nuJ' Unq,l - 3 4brl - 0:

flpnxnro peuJeHxe sa- 3, nporus - 0.

2. 
" 

bg-EU6U'rl8'tr-22/ 44" dru0l1 ruqpn{ qtrftutr phpurgru[rupqfb hulm hp

h bpI rugrugp ruO rftuuhu|'; hgtrhnh rlruuf tt

(U.(udpupdntilluL)

2. Ha npoqeAypy saKynKr noganrr 3aRBKtt cnegytot4rte yqacrHxl$l

(A. AM6apqyMnx)



gtrdutr pLpr-ugul4urpqfL hu.rltn btr trbplur1ugpb1 hbr,nu1r.r.r1 duutrurl4hgtrbnn.

Ha npoqegypy 3aKynKt4 noAarh 3aflBK14 cneAylol4l4e yqacrHt'1Kl4:

ht
h

Uuutrullfghbp[t
ufur{ruhntilg

J4mena

yl|acTHxKoB
<.t<< Email

(bnurfunu
Tene$ox

1 Lbdutr UalC IleeaH OOO 094288203 094288203

2 (tu1!r.uqnrtrp AilKasyFrx 00031526 havkazunq22@mail.ru 098092608

3
l.Ibqtuo$ftu
ufic MeraoSrac OOO 01264917 tender@megaoffice.am

+37410732161,

+37491300533

4

Uppnrp
(tupnrp1nrL1.r.rtr

9uqhlrh Wt

9fl Apryp
Apyrroxnn

23241409
harutyunyanartu r885@gmail.

com
091411811

5 uqu3 21 Cxafi 21 00220794 +37491991129

Ctr4nrtr{h1f npn2nrrl lnqrJ - 3, 4brl - 0:

flprHnro peueHue sa- 3, nporr,re - 0.

3.Uruutrul1hgtrbnh [nnrlhg trbpIru;urg{ru6 qtrru1]rh runu.r2rup[trbnh rluuftt

(U.(tudpupdntdlurL)

3. O qexoebrx npegloxeH]tfx, nPegcraBneHHblx yqacrHtrram]l

(A. Arur6apqyunn)

Qu{u
pudhlr
hurlu

F
Horcp

a
roto!

Ch\bpnrplnth
Komnaxrn

l.rrupuhu
z{uthh

chtl
Cmerxas

qeHa

lrufutullruh runugup\
fl pegoaprren bHoe npegor(eHxe

-rhpgJtt unrugrupl;
fl ocnegnee npegnor(emle

Uuubrulqgntp

lruh lrpur[nrhp
Tpe6oeaxrn x

npaBy
Updhp

CrorrrrOcru

uu<
HAC

Chtt
qeHa

Updbp
Croruoc

Tb

uu<
HAC

Chtt
qeHa

1 l-bL{uL U0C 1800000 r 666666 20% 1999999.2 1480000 20% 1776000

z (urll4uqnrbp 1800000 2166666.67 20% 2600000 1578333 20% 1893999.6 l.Ibpd{ud

t llbquro$fru U/r|C 1800000 2100000 20% 2520000 2100000 20% 2s20000 l.Ibpdr{ub

.l

UppnLp
(upnrplnrttlutt
$uqhlrh U/t

140000 1500000 io/ r500000 1500000 0% 1500000 l.IbpdL{u6

4

lfbquro$fu UAC 360000 130000 20% 1 56000 130000 20% 156000

z
uppn4
(upnplnttlutt
9uqhtrh Wt

360000 1500000 60/ 1500000 1500000 0% 1500000 LIhpdt{urd

q
Y

UppnLp (upnplnLttlt
+uqfllf Wa

95000 1500000 o% 1500000 1500000 0% 1500000 Llbpdrlub

6

1 uqu3 21 864000 865000 20o/o 1038000 865000 20% 1038000 l.Ibpdr{ub

a
uppnp
(uupnLplnrUlutr

Qurq.hLh W0
864000 1500000 0% 1500000 1500000 0% 1500000 llbpd{ub

Ctrrgnrtrrlbl f npn2nrd' t4nqil - 3, rlbd - 0:

flpunnro peueHue 3a- 3, nPorLrB - 0.



4. 9trr.uhumnrl hutrbtrudnrln{fr 21.01.2021 p.-h npn2rJr.urlp qtrrlurtr pLpurguLlupqg 2-n+

llr.hupudUfr duun{ nQUnultrbpfr duufrtr> opbLpfr 37-n+ hn4{u6fr 1-frU rlurufr 3-prp [bm]r, hull 3-n+,

5-nr[, h 6-pr11uur-fiupudfLbbpf dr.r.run{ nQtrntdtrbpfr dr,uufrbo opbUpf 37-nq hnr}{ur6fi l-ftr durufr l-frtr

t1 bm I h u dud r-u1tr h r-u1 mr,un un {b[ btr 1[ur1.u g r,u6:

4. Cornacxo peueHurc Oqenoqnofi KoMr4co4l4 or 21.01 .2022 r., nopf,.qoK 3aKynoK no 2 noraM g

coorBercrBr4r4 co crarbefi 37, uacrurc 1, nynxrou 3 3axona o 3aKynKax n 3, 5 r 6-fi norur npu3HaHbt

negeficrerrenbHbrMl4 B coorBercrBl4u c nyHKToln 1 ,{acru 1 craruu 37 3axona o 3aKynKax.

5. "$hnulhhpf duultb,, (( opbtpf quhutgbbpf hurlrutulh hrubdtrrudn4nrlp npn2bg, npqhu
prurlruprup qtruhrurn{rut hru;rnbp L tr{ruquqnrltr qbrulJrtr runrugrupll trbpllru;ugpruO rluufutu[]rg'

5, B coorBercrBr{rr c rpe6oaaHrnmr{ 3axona PA <(O saKynKaxD KoMlrccrrf, peulna, KaK

yAoBrleTBoPl,lTenbHble nPeflnoil(eH]|f, l{ yqacTHl,ll( c HaIMeHbull,ltull{ qeHoBblryrn nPeAnOxeHl|tm]|.

- 1-ht, lur.hupudLf ilruun{ l-bt[ub U'rl0-tr 6uLu1[b1f pLup{urb (hur4pnrD iluutrurQfrg:

- 4-nq pr.hurpurdtrfi ilurunrl l.Ibquro$fu UrlC-U 6urtrurl{b1f pLmp{urb (hurpnq) rJurutruLlfrg:

- flo roroM l-ofi qacrefi npoqeAypbr 3aKynKu yqacrHr4KoM, 3aHf,Blul4M 1-oe uecro, npu3HaHo lleaaFl

OOO, KaK yr{acrH14K, npegcraanaurufi yAoBnerBopnrerbHo oqeHeHHoe MuHr,rMarbHoe LleHoBoe

npeAnoxeH14e.

- flo nororu 4-ofi .{acrefi npoqegypbr 3aKynKu yqacrHl4KoM, 3aHflBul4M l-oe mecro, npu3HaHo

Merao$rac OOO, xar< yqacrHl4K, npe4craBuBr.r.rr,rfi ygoenerBopnrenbHo oqeHeHHoe MuHnManbHoe qeHoBoe

npeA'|olKeHhe.

CL4nrtr{bl f npn2nuJ' !nr$-3 4bd-0

flpuxnro peueHue sa- 3, nporrae - 0.

5. (trudLudnrlntfu npn2bg' <9trnultrbpf rluufL> (( opbtrpfr qruhurtrgLbnh hurrlurdurltr,

hr.r.r1r.nr.upurpb1 urtrqnp6nplnrtr U uUqnpbnrplurtr ur{urpmftg hbmn hpu{bpn{ burfuumbu{ur6

ll u nqn { ptr tn p {ur8 du utr u 14 frgL bpft h bun lbpbt q u1 r.luLr.uqf p.


